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SLOVAK ATHLETIC FEDERATION

100 m 1.rozbeh dorastenci
1 Lanik Matej 990728 AK ASK Slavia Trnava 11,91 0,171
2 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 12,21 0,182
3 Drahovsky Samuel 990526 MAC REDOX Lucenec 12,63 0,123
4 Fronc Dominik 000211 SK SOG Nitra 12,77 0,167
5 BalaZ Adam 010126 83K J.A.Komenského Bardejov 14,21 0,165

w : -2.3 m/s

1 Koren Lukas 990206 SK SOG Nitra 11,75 0,154
2 Turanyi Anton 990719 SK S0OG Nitra 12,30 0,163
3 Krsiak Jéan 010323 MAC REDOX Lucenec 12,59 0,208
4 Tipul Viliam 001017 83K J.A.Komenského Bardejov 12,79 0,165
5 Katreni& Gabriel 000214 833K J.A.Komenského Bardejov 12,79 0,150

w : +0.3 m/s

1 Figa Lucas 000316 MAC REDOX Lucenec 11,67 0,152
2 Kvasnica Matej 000314 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,13 0,165
3 Keve Abel 990608 Atleticky club Nové Zamky 12,36 0,158
4 Fabian Filip 000411 AK ASK Slavia Trnava 13,29 0,177 SB
5 Belan Juraj 020719 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,87 0,210

w : +0.7 m/s

100 m 4.rozbeh dorastenci
1 Rigo Peter 990811 8K S0G Nitra 11,90 0,140
2 Sabo Mario 981230 8K S0G Nitra 12,54 0,157
3 Kuchta Eduard 001122 88K J.A.Komenského Bardejov 13,46 0,158
4 Bukovic Peter 011127 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 15,83 0,160

w : -2.3 m/s

1 Rigo Peter 990811 8K 530G Nitra 11,76 11 0,155 SB
2 Figa Lucas 000316 MAC REDOX Lucenec 11,89 9 0,139
3 Lanik Matej 990728 AK ASK Slavia Trnava 11,91 8 0,191 =SB
4 Koren Lukas 990206 SK SOG Nitra 12,00 7 0,135
5 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 12,37 6 0,176
6 Kvasnica Mate] 000314 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 12,44 5 0,178
w : -3.2 m/s
100 m finale B dorastenci
1 Sabo Mario 981230 SK S0G Nitra 12,42 4 0,145 SB
2 Turdnyi Anton 990719 8K S0G Nitra 12,52 3 0,157
3 Keve Abel 990608 Atleticky club Nové Zzamky 12,53 2 0,174
4 KrsSiak Jéan 010323 MAC REDOX Lucenec 12,60 1 0,221
5 Drahovsky Samuel 990526 MAC REDOX Lucenec 12,75 0,136
6 Fronc Dominik 000211 SK SOG Nitra 12,89 0,161
w : -2.7 m/s
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200 m 1.beh dorastenci
1 Figa Lucas 000316 MAC REDOX Lucenec 23,70 0,212
2 Rigo Peter 990811 SK S0G Nitra 23,83 0,180 SB
3 Koren Lukéas 990206 SK SOG Nitra 23,86 0,201
4 Kvasnica Matej 000314 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,51 0,248
5 Keve Abel 990608 Atleticky club Nové Zamky 25,28 0,209
6 Krsiak Jan 010323 MAC REDOX Lucenec 25,58 0,179

w : -1.9 m/s
1 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,71 0,196
2 Cizmézia Erik 000520 AO TJ Sléavia STU Bratislava 26,90 0,204
3 Tipul Viliam 001017 83K J.A.Komenského Bardejov 27,02 0,259
4 Branicky Ivd 010113 83K J.A.Komenského Bardejov 27,65 0,204
5 Bugo$ Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,90 0,292

w : -2.9 m/s

1 Abduraimi Furkan 981128 MSK Vranov nad Toplou 26,21 0,176
2 Baric¢dk Kristién 000819 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 26,36 0,237
3 Mré4zZik Kristién 981027 MSK Vranov nad Topiou 27,01 0,158
4 Toébth Bendeguz 020103 Atleticky club Nové Zamky 27,74 0,182
w : -0.2 m/s
200 m cel.poradie dorastenci

1 Figa Lucas 000316 MAC REDOX LucCenec 23,70 11 0,212
2 Rigo Peter 990811 8K S0G Nitra 23,83 9 0,180 SB
3 Koren Lukéas 990206 8K 30G Nitra 23,86 8 0,201
4 Kvasnica Matej 000314 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,51 7 0,248
5 Keve Abel 990608 Atleticky club Nové Zamky 25,28 6 0,209
6 Krdiak Jan 010323 MAC REDOX Lucenec 25,58 5 0,179
7 Abduraimi Furkan 981128 MSK Vranov nad Topiou 26,21 4 0,176
8 Baric¢dk Kristién 000819 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,36 3 0,237
9 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 26,71 2 0,196

10 Cizmézia Erik 000520 AO TJ Slavia STU Bratislava 26,90 1 0,204

11 Mr4zik Kristién 981027 MSK Vranov nad Topiou 27,01 0,158

12 Tipul Viliam 001017 83K J.A.Komenského Bardejov 27,02 0,259

13 Branicky Ivd 010113 833K J.A.Komenského Bardejov 27,65 0,204

14 Toéth Bendeguz 020103 Atleticky club Nové Zamky 27,74 0,182

15 Bugos Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,90 0,292
1 Borovka Miroslav 980914 SK S0OG Nitra 53,75 0,205 SB
2 Rigo Peter 990811 SK S0G Nitra 54,63 0,184
3  Krchnavy Adam 980613 8K 30G Nitra 55,20 0,313
4 Koren Lukéas 990206 3K S0OG Nitra 55,58 0,325
5 Borovka Patrik 991009 3K S0G Nitra 58,15 0,218
1 Kozlovsky Matus 980811 AO TJ Slavia STU Bratislava 54,15 0,252
2 Kvasnica Matej 000314 AK Spartak Dubnica nad Vahom 55,33 0,149
3 Kyselica Martin 000109 AK ASK Slavia Trnava 57,15 0,201 SB
4 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 58,25 0,172
5 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 59,59 0,191 SB
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400 m 3.beh dorastenci
1 Guga Sebastiéan 010517 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 56,34 0,176
2 Saxun Adam 980903 SSK J.A.Komenského Bardejov 56,82 0,186
3 Branicky Ivd 010113 83K J.A.Komenského Bardejov 63,26 0,246
1 Borovka Miroslav 980914 SK S0OG Nitra 53,75 11 0,205 SB
2 Kozlovsky Matus 980811 AO TJ Slavia STU Bratislava 54,15 9 0,252
3 Rigo Peter 990811 SK SOG Nitra 54,63 8 0,184
4 Krchnavy Adam 980613 38K 350G Nitra 55,20 7 0,313
5 Kvasnica Matej 000314 AK Spartak Dubnica nad Vahom 55,33 6 0,149
6 Koren Lukas 990206 SK SOG Nitra 55,58 5 0,325
7 Guga Sebastiéan 010517 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 56,34 4 0,176
8 Saxun Adam 980903 33K J.A.Komenského Bardejov 56,82 3 0,186
9 Kyselica Martin 000109 AK ASK Slavia Trnava 57,15 2 0,201 SB
10 Borovka Patrik 991009 3K 30G Nitra 58,15 1 0,218
11 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 58,25 0,172
12 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 59,59 0,191 SB
13 Branicky Ivd 010113 83K J.A.Komenského Bardejov 63,26 0,246
1 Bugos Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:04,93 11
2 Duska Richard 990515 AO TJ Sléavia STU Bratislava 2:07,51 9
3 Krchiiavy Adam 980613 SK S50G Nitra 2:08,91 8
4 Drafi Karol 011005 Atleticky club Nové Zamky 2:11,14 7
5 Ladomirjék Ondrej 000709 MSK Vranov nad Toplou 2:28,94 6
6 Otruba Matus 990320 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 2:29,70 5
7 Rucka Philipp 020922 8K S0G Nitra 2:30,49 4
8 Katreni& Gabriel 000214 83K J.A.Komenského Bardejov 2:34,59 3
9 Lezzani Matej 020125 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:38,79 2
10 Ovecka Jakub 000801 8K 30G Nitra 2:39,12 1
Majkut Marek 020823 MAC REDOX Lucenec DO
DQ pre porudenie pravidla 163/5
1500 m dorastenci
1 Kozlovsky Matus 980811 AO TJ Slavia STU Bratislava 4:23,45 11
2 Guga Sebastiéan 010517 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:35,52 9
3 Olejar Marek 000704 838K J.A.Komenského Bardejov 5:05,16 8 SB
4 Vrébel Jozef 021005 AK Spartak Dubnica nad Vahom 5:08,16 7
5 Smida Rébert 990214 8K S0G Nitra 5:11,29 6
6 Hormnédk Jakub 010705 AK Spartak Dubnica nad Vahom 5:15,11 5 SB
7 Majkat Miroslav 020823 MAC REDOX Lucenec 5:21,13 4
8 Cukan Samuel 000414 8K S0G Nitra 5:30,55 3
Laktid Jakub 020826 Atleticky club Nové Zamky NP
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1 Plachy Branislav 980716 Atleticky club Nové Zamky 10:18,67 11

2 Saxun Adam 980903 SSK J.A.Komenského Bardejov 10:28,82 9

3 Borovka Patrik 991009 SK S0OG Nitra 10:29,83 8 SB
4 Filanda Pavol 980408 MAC REDOX Lucenec 10:38,07 7

5 Horvath Ladislav 980914 SK S0G Nitra 10:58, 38 6 SB
6 Walter Jaroslav 010419 AO TJ Slavia STU Bratislava 11:01,73 5

7 Bystricky Jakub 990512 SK S50G Nitra 11:30,91 4

8 Jelinek Patrik 010723 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 12:38,89 3

9 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 12:57,87 2
10 Gelien Roman 000330 AK Spartak Dubnica nad Védhom 14:07,81 1

Zigo David 980819 A0 TJ Slavia STU Bratislava NP

110 m prek. 1.beh dorastenci

1 MeluS$ Matus 980430 SK S0G Nitra 14,59 0,203
2 Herstek Marek 000404 833K J.A.Komenského Bardejov 15,96 0,195
3 Jankov Frantisek 990919 83K J.A.Komenského Bardejov 16,14 0,131
4 Beldn Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 16,35 0,173 SB
5 Maly Daniel 980309 AK ASK Slavia Trnava 16,46 0,167
6 Kajba Milan 980728 MAC REDOX Lucenec 17,54 0,162
w : -1.6 m/s

110 m prek. 2.beh dorastenci

1 Sulan Samuel 990223 MAC REDOX Lu&enec 16,79 0,182
2 Volansky Radoslav 010114 833K J.A.Komenského Bardejov 17,67 0,206
3 Prchlik Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad V&hom 17,75 0,153
4 Varga Maros 991219 AK Spartak Dubnica nad V&hom 18,09 0,194
5 Selldr Méario 980509 Atleticky club Nové Zamky 19,11 0,201 SB

w : -2.0 m/s

110m pr.cel.poradie dorastenci

1 Melu$ Matus 980430 8K 350G Nitra 14,59 11 0,203
2 Herstek Marek 000404 88K J.A.Komenského Bardejov 15,96 9 0,195
3 Jankov Frantisek 990919 S8K J.A.Komenského Bardejov 16,14 8 0,131
4 Belan Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vahom 16,35 7 0,173 SB
5 Maly Daniel 980309 AK ASK Slavia Trnava 16,46 6 0,167
6 Sulan Samuel 990223 MAC REDOX Lucenec 16,79 5 0,182
7 Kajba Milan 980728 MAC REDOX Lucenec 17,54 4 0,162
8 Volansky Radoslav 010114 88K J.A.Komenského Bardejov 17,67 3 0,206
9 Prchlik Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17,75 2 0,153
10 Varga Maro$§ 991219 AK Spartak Dubnica nad Vahom 18,09 1 0,194
11 Selléar Mério 980509 Atleticky club Nové Zamky 19,11 0,201 SB

400 m prek. 1l.beh dorastenci

1 Melud Matus 980430 8K 30G Nitra 60,42 0,259 SB
2 Maly Daniel 980309 AK ASK Slavia Trnava 60,56 0,201
3 Sulan Samuel 990223 MAC REDOX Ludenec 61,12 0,178 SB
4 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 62,61 0,241
5 Hrotko Patrik 000216 AK ASK Slavia Trnava 63,61 0,169 SB
6 Varga Maros 991219 AK Spartak Dubnica nad Vahom 69,37 0,301 SB
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400 m prek. 2.beh dorastenci
1 Borovka Miroslav 980914
2 Krchnavy Adam 980613
3 Herstek Marek 000404
4 Belan Marek 001104

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

SSK J.A.Komenského Bardejov
AK Spartak Dubnica nad V&hom

60,64
62,20
64,33
67,58

0,216
0,243
0,267
0,231

SB

400m pr.cel.poradie dorastenci

1 Melu3 Matus 980430 SK SOG Nitra 60,42 11 0,259 SB

2 Maly Daniel 980309 AK ASK Slavia Trnava 60,56 9 0,201

3 Borovka Miroslav 980914 SK S0G Nitra 60, 64 8 0,216

4 Sulan Samuel 990223 MAC REDOX Lu&enec 61,12 7 0,178 SB

5 Krchiiavy Adam 980613 SK S0OG Nitra 62,20 6 0,243

6 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 62,61 5 0,241

7 Hrotko Patrik 000216 AK ASK Slavia Trnava 63,61 4 0,169 SB

8 Herstek Marek 000404 88K J.A.Komenského Bardejov 64,33 3 0,267

9 Belan Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vahom 67,58 2 0,231 SB
10 Varga Maro$ 991219 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 69,37 1 0,301 SB

1 Borovka Miroslav 980914 SK S0G Nitra 7:23,60 11

2 Baricadk Kristian 000819 AK Spartak Dubnica nad Vahom 7:31,83 9

3 Szabé Kristof 000130 8K S0G Nitra 7:58,92 8

4 Gasior Vladimir 000628 SK S0OG Nitra 8:47,62 7

5 Beriudka Kristian 990308 B8K S0G Nitra 0:09,77 6
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1 Hajnik Tubomir
AlStok David
Sarvas Marek
Kajba Milan
Labo David
Taskadr Marek

O J o U b wN

Olejar Marek

9 Kondé Peter
10 Szabo Leo
11 Kvorka Mate]
12 Bindas Patrik
13 Sabo Méario
14 Gelien Roman
15 Karabin Patrik
16 Duncéak Patrik
17 Truchlik Michal
Beléan Juraj

Hajnik Tubomir
Alstok David
Sarvas Marek
Kajba Milan
Labo David
Taskar Marek
Volansky Radoslav
Olejar Marek
Kondé Peter
Szabo Leo
Kvorka Matej
Bindas Patrik
Sabo Mario
Gelien Roman
Karabin Patrik
Dunc¢ak Patrik
Truchlik Michal
Belan Juraj

Volansky Radoslav

527
533
427
563
555

531
537

447
491
474
448
396

X

980807
990625
990211
980728
000311
980104
010114
000704
990604
981109
980618
990930
981230
000330
010828
001114
021203
020719

616 582
X 583
585 b4

559 557
573 551
574 539
571 562
537 525
536 546
536 545
508 -

428 533
526 525
471 461
X 454
392 436
416 b4

X X

MSK Vranov nad Toplou

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad Vdhom
SK SOG Nitra

SSK J.A.Komenského Bardejov
SSK J.A.Komenského Bardejov
Atleticky club Nové Zamky

SK S0G Nitra

AK Spartak Dubnica nad V&hom
MSK Vranov nad Toplou

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad V&hom
MSK Vranov nad Toplou

SSK J.A.Komenského Bardejov
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom

585 617 -
X 589 X
577 539 -
534 579 579
538 - 574
X X X
b4 555 b4
533 556 515

617
589
585
579
574
574
571
556
546
545
537
533
526
491
474
448
416
NM

dialka dorastenci

11 SB
9
8 SB
9
6 SB
5
4 SB
3
2
1
SB

trojskok dorastenci

1 Alstok David
Sarvas Marek
Kajba Milan

Kralik Matus

oUW

Hajnik Tubomir
Porubsky Ales

Alstok David
Sarvas Marek
Kajba Milan
Jankov Frantisek
Kralik Matus
Horvath Ladislav
Hajnik Tubomir
Porubsky Ales

Jankov Frantisek

Horvath Ladislav

12,20
12,07
11,94
11,55
11,73
11,31

990625
990211
980728
990919
990809
980914
980807
991021

11,71
X
12,27
11,76
11,74
11,30
11,22
X

MAC REDOX Lucenec
MAC REDOX Lucenec
MAC REDOX Lucenec
83K J.A.Komenského Bardejov
SK 50G Nitra
SK 50G Nitra
MSK Vranov nad Toplou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
12,04 12,60 12,43 12,81
12,55 - 12,32 -
- 12,21 12,08 12,12
12,12 11,96 11,95 12,18
11,70 - - -
- 11,11 11,15
X X X -
X X X -

12,81
12,55
12,27
12,18
11,74
11,73
11,31
NM

1

S O oy 3 00O WO
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1 Alstok David 990625 MAC REDOX LucCenec 185 11
2 Jankov Frantisek 990919 SSK J.A.Komenského Bardejov 180 9
3 Kondé Peter 990604 Atleticky club Nové Zamky 175 8 =SB
4 Kralik Matus 990809 38K 350G Nitra 175 7
5 Melu$ Matus 980430 38K 350G Nitra 175 6
6 Miskovic¢ Matus$-René 991230 MSK Vranov nad Toplou 170 5 =SB
7 Hyravy Filip 001104 MAC REDOX Lucenec 170 3,5
Bindas Patrik 990930 MSK Vranov nad Toplou 170 3,5
9 Herstek Marek 000404 33K J.A.Komenského Bardejov 170 2
10 Prchlik Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad Vahom 160 0,5
Sarvas Marek 990211 MAC REDOX LucCenec 160 0,5
12 Olejar Marek 000704 88K J.A.Komenského Bardejov 160
13 Sabo Mario 981230 SK S0G Nitra 160
Pivar&i Tomas 010222 8K 30G Nitra NM
160 170 175 180 185 190 194 198
Alstok David - - - X0 o - XXX
Jankov Frantisek - o X0 X0 XXX
Kondé Peter o XXO O XXX
Kralik Matus - o X0 XXX
Melu$ Matus - o XXO0 - - - XXX
Miskovi¢ Matus$-René o o XXX
Bindas Patrik o X0 XXX
Hyravy Filip o X0 XXX
Herstek Marek o XXO XXX
Sarvas Marek o XXX
Prchlik Erik o XXX
Olejar Marek X0 XXX
Sabo Mario XXO XXX
Pivarc¢i Toméas XXX
zrd dorastenci
1 Belén Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vahom 360 11 SB
2 Sedla&k Samuel 010829 .ATUKE 330
3 Volansky Radoslav 010114 838K J.A.Komenského Bardejov 290 9 SB
4 Selldr Mario 980509 Atleticky club Nové Zamky 270 8
5 Kralik Matus 990809 38K S0G Nitra 250 6,5
Tadkadr Marek 980104 8K 380G Nitra 250 6,5
250 270 290 310 330 350 360 370
Belan Marek - - X0 o o o o XXX
Sedlak Samuel - - o X0 X0 XXX
Volansky Radoslav o o XXO XXX
Sellar MAario o o XXX
TaSkar Marek o XXX
Kralik Matus o XXX
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gula dorastenci

1 Baran Adrién 991214 MSK Vranov nad Topiou 15,95 11
2 Sust Simon 981129 MSK Vranov nad Toplou 14,03 9
3 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 13,81 8 SB
4 Budko Patrik 980910 SK S0G Nitra 13,62 7
5 Lysy Adam 980701 88K J.A.Komenského Bardejov 13,52 6 SB
6 Brandersky Kristian 980422 AK ASK Slavia Trnava 13,32 5
7  Zak Ivan 980213 AK ASK Slavia Trnava 13,02 4 SB
8 Barna Stefan 991019 MSK Vranov nad Toplou 10,79 3
9 Horvath Ladislav 980914 SK S0G Nitra 10,75 2
10 Hyravy Filip 001104 MAC REDOX Lucenec 10,63 1
11 Karas Jakub 990903 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 10,52
12 Helmanovsky Patrik 000710 83K J.A.Komenského Bardejov 10, 34
13 Mistrik Martin 990909 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 10,28
14 Miskovic¢ Matts$-René 991230 MSK Vranov nad Toplou 9,30 SB
15 Kuchta Eduard 001122 88K J.A.Komenského Bardejov 9,10
16 Zak Andrej 990830 AK ASK Slavia Trnava 8,77 SB
17 Rumanovic¢ Martin 000825 AO TJ Slavia STU Bratislava 7,68
18 Dzurisin Samuel 010331 83K J.A.Komenského Bardejov 7,51
19 Kalindk Peter 010605 88K J.A.Komenského Bardejov 7,21
Baran Adrian 15,21 15,64 15,21 15,81 X 15,95
Sust Simon 13,68 14,03 x 13,66 13,81 x
Plevka Richard 13,14 13,81 13,65 X 13,47 X
Bucko Patrik 13,21 b4 13,62 b4 b4 b4
Lysy Adam 12,62 13,02 13,14 12,80 13,52 13,08
Brandersky Kristian 13,32 12,73 13,01 X 13,14 13,17
74k Ivan 12,97 13,02 12,69 X X X
Barna Stefan 10,35 10,77 10,79 x x -
Horvath Ladislav 10,74 10,75 b4
Hyravy Filip 10,59 X 10,63
Karas Jakub 10,52 b4 b4
Helmanovsky Patrik 10,34 b4 10,22
Mistrik Martin 10,28 X 9,88
Migkovi& Matud-René x 9,23 9,30
Kuchta Eduard 8,45 9,10 8,94
74k Andrej 8,77 8,76 8,57
Rumanovi¢ Martin 7,68 7,61 7,59
Dzuridin Samuel 6,86 7,28 7,51
Kalirnak Peter X 7,21 7,18
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disk dorastenci

1 Baran Adrién 991214 MSK Vranov nad Topiou 50,43 11 SB
2 Lysy Adam 980701 88K J.A.Komenského Bardejov 38,58 9
3 Helmanovsky Patrik 000710 S8SK J.A.Komenského Bardejov 38,17 8 SB
4 Budko Patrik 980910 SK S0G Nitra 36,42 7
5 Brandersky Kristian 980422 AK ASK Slavia Trnava 36,009 6
6 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 34,26 5
7 Suba Tomas 980319 8K S0G Nitra 33,00 4
8 Barna Stefan 991019 MSK Vranov nad Toplou 30,69 3 SB
9 [Karas Jakub 990903 AK Spartak Dubnica nad Vahom 29,35 2
10 Krist Tomas 000402 AK ASK Slavia Trnava 26,98 1 SB
11 Sust Simon 981129 MSK Vranov nad Toplou 26,44
12 Mistrik Martin 990909 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 26,05 SB
13 Karman Daniel 000608 MAC REDOX Lucenec 25,68 SB
14 Kvorka Matej 980618 AK Spartak Dubnica nad V&hom 23,49
15 Dzuri$in Samuel 010331 88K J.A.Komenského Bardejov 21,81
16 Ovecka Jakub 000801 8K 350G Nitra 21,12
17 Kalindk Peter 010605 83K J.A.Komenského Bardejov 15,86
18 Rumanovicé¢ Martin 000825 AO TJ Slavia STU Bratislava 12,01
Baran Adriéan X 45,58 49,11 50,43 X 48,78
Lysy Adam X X 36,27 36,47 37,82 38,58
Helmanovsky Patrik 36,78 38,17 37,28 b4 34,94 b 4
Budko Patrik 36,42 33,67 34,97 X 34,52 x
Brandersky Kristian 32,25 35,01 36,09 X X X
Plevka Richard X X 29,48 X 34,26 X
Suba Tomas 30,72 31,09 31,63 32,05 b4 33,00
Barna Stefan x 29,46 x 29,12 X 30,69
Karas Jakub 28,48 29,35 29,25
Krist Tomés X 26,78 26,98
Sust Simon x x 26,44
Mistrik Martin 23,16 26,05 25,36
Karman Daniel 22,40 25,68 23,92
Kvorka Matej b4 23,49 b4
Dzurisin Samuel 21,50 21,60 21,81
Ovecka Jakub X - 21,12
Kalindk Peter X 15,71 15,86
Rumanovi¢ Martin 10,95 12,01 b4

Gabriel Dominik - - -
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TasSkadr Marek
Kvorka Mate]
Suba Tomas
Katrenic¢ Gabriel
Helmanovsky Patrik
Hrotko Patrik
Sust Simon

74k Ivan

Hyravy Filip

74k Andrej

Bbéna Patrik
Jelinek Patrik

Taskar Marek
Kvorka Matej
Suba Tomas
Katrenic¢ Gabriel 45,11
Helmanovsky Patrik 31,94
Hrotko Patrik b4
Sust Simon 31,97
74k Ivan 34,32
Hyravy Filip X
Z&k Andrej 25,79
Béna Patrik X
Jelinek Patrik X

59,61
50,96
43,11

980104
980618
980319
000214
000710
000216
981129
980213
001104
990830
990831
010723

57,53
X
45,26
41,71
38,00
37,79
X
X
33,17
25,53
25,32
25,31

SK S0G Nitra

AK Spartak Dubnica nad V&hom
SK S0G Nitra

88K J.A.Komenského Bardejov
88K J.A.Komenského Bardejov
AK ASK Slavia Trnava

MSK Vranov nad Toplou

AK ASK Slavia Trnava

MAC REDOX Lucenec

AK ASK Slavia Trnava

SK 50G Nitra

AK Spartak Dubnica nad V&hom

58,21 %
46,38

57,23 X
51,72 x 48,76
b4 b 4 46,99 b 4
44,42 X 44,64 44,87

X 42,82 X 42,81

X b4 b4 31,61
35,25 X X 35,53
31,03 X X
25,44
24,88

X

59,61
51,72
46,99
45,11
42,82
37,79
35,53
35,18
33,17
25,79
25,32
25,31

1

N WSOy J 0w

osStep dorastenci

SB
SB
SB

SB

SB
SB

kladivo dorastenci

1

O 1o U bW

11
12

Baran Adrién
Mistrik Martin
Plevka Richard
74k Ivan

Suba Tomas
Brandersky Kristiéan
74k Andrej

Lysy Adam

Barna Stefan
Karas Jakub
Krist Toméas
Rumanovié¢ Martin
Gabriel Dominik

Baran Adriéan 38,26
Mistrik Martin X

Plevka Richard 38,46
7ak Ivan 34,59
Suba Tomas 27,08
Brandersky Kristian 30,48
74k Andrej x

Lysy Adam x

Barna Stefan 20,99
Karas Jakub 22,10
Krist Toméas 23,28
Rumanovi¢ Martin 13,36

Gabriel Dominik

991214
990909
000317
980213
980319
980422
990830
980701
991019
990903
000402
000825
980424

X
42,18
X
34,06
32,34
27,67
26,08
27,93
23,96
22,23
X
13,73

MSK Vranov nad Toplou

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava

SK 50G Nitra

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

SSK J.A.Komenského Bardejov
MSK Vranov nad Toplou

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK ASK Slavia Trnava

AO TJ Slavia STU Bratislava
MAC REDOX Lucenec

42,33 38,65 41,84 43,65
43,20 b4 X X
X 40,36 34,74 40,41
33,73 X 35,80 33,95
X
X 27,20 29,51 -
29,37 28,88 29,96 29,90
28,97 29,27 X 28,20
X
23,47
22,05
13,26

43,65
43,20
40,41
35,80
32,34
30,48
29,96
29,27
23,96
23,47
23,28
13,73

0,00

1

RN WS OOoyJ 0 0

SB
SB
SB
SB

SB

SB

5 km chédza dorastenci

1
2
3

Kubig TLubomir
Johanik Pavol
Fronc Dominik

010419
990916
000211

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
SK S0G Nitra

24:57,88
30:14,67
38:14,51

11
9
8

SB
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SLOVAK ATHLETIC FEDERATION

100 m 1.beh dorastenci

|

X

1 MACLC MAC REDOX Lucenec 46,86 0,181
2 ASKTT AK ASK Slavia Trnava 48,79 0,267
3 NRSOG "A" SK S0OG Nitra 49,32 0,255
4 MSKVV MSK Vranov nad Toplou 50,22 0,167
5 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 52,22 0,287
6 SSKBJ SSK J.A.Komenského Bardejov 56,31 0,289
1 NRSOG "C" SK S0G Nitra 51,11 0,245
2 NRSOG "B" SK S0G Nitra 51,71 0,231
3 ACNZA Atleticky club Nové Zamky 52,03 0,256
4 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom 57,10 0,245

4 x 100 m cel.por. dorastenci
1 MACLC MAC REDOX Lucenec 46,86 11 0,181
2 ASKTT AK ASK Slavia Trnava 48,79 9 0,267
3 NRSOG "A" SK 30G Nitra 49,32 8 0,255
4 MSKVV MSK Vranov nad Toplou 50,22 7 0,167
5 NRSOG "C" SK S0G Nitra 51,11 6 0,245
6 NRSOG "B" SK S0G Nitra 51,71 5 0,231
7 ACNZA Atleticky club Nové Zamky 52,03 4 0,256
8 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 52,22 3 0,287
9 SSKBJ SSK J.A.Komenského Bardejov 56,31 2 0,289

10 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Véhom 57,10 1 0,245

SSKBJ "A" : Petreii(00), Hvis&(01), Dunc¢ak(00), BalaZ(01)

ASKTT "A" : Fabian(00), Kyselica(00), Maly(98), Lanik(99)

ZTSDU "A" : Belaii(02), Otruba(99), Truchlik(02), Kubis (01)

ZTSDU "B" : Lezzani (02), Vrabel (02), Johanik(99), Horiidk(01)

NRSOG "A" : Ovecka(00), Gasior(00), Cu}fan (00), Fronc(00)

NRSOG "B" : Befiudka(99), Pivardéi(01), Smida(99), Ruéka (02)

NRSOG "C" : Bystricky(99), Szabo(98), Szabd(00), Bdna(99)

MACLC : Figa(00), Drahovsky(99), Kr$iak(01), Sulan(99)

MSKVV : Mrazik(98), Abdurianin(), Karabin(),Bindas(99)

ACNZA : T6th(02), Plachy(98), Drafi(01), Kondé (99)
1 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:16,08 0,188
2 ASKTT AK ASK Slavia Trnava 2:18,24 0,198
3 MSKVV MSK Vranov nad Toplou 2:20,78 0,142
4 SSKBJ "A" 83K J.A.Komenského Bardejov 2:21,21 0,175
5 ©NRSOG "A" SK S0G Nitra 2:24,39 0,202
6 MACLC MAC REDOX Lucenec 2:32,6606 0,210
1 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 2:17,01 0,163
2 STUBA AO TJ Sléavia STU Bratislava 2:18,86 0,147
3 ACNZA Atleticky club Nové Zamky 2:20,28 0,172
4 NRSOG "B" SK 850G Nitra 2:21,16 0,156
5 ZTSDU "C" AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:29,90 0,135
6 SSKBJ "B" SSK J.A.Komenského Bardejov 2:45,29 0,151
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1

O J o U b wN

9
10
11
12

SSKBJ
SSKBJ
ASKTT
Z2TSDU
Z2TSDU
2TSDU
ACNZA
STUBA
NRSOG
NRSOG
MSKVV
MACLC

100-400m cel.por.

dorastenci

ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom
ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom
ASKTT AK ASK Slavia Trnava
STUBA AO TJ Sléavia STU Bratislava
ACNZA Atleticky club Nové Zamky
MSKVV MSK Vranov nad Toplou
NRSOG "B" SK S0OG Nitra
SSKBJ "A" SSK J.A.Komenského Bardejov
NRSOG "A" SK 30G Nitra
ZTSDU "C" AK Spartak Dubnica nad V&hom
MACLC MAC REDOX Lucenec
SSKBJ "B" SSK J.A.Komenského Bardejov
"A" : Tipul (00), Kuchta(00), Branicky(0l), Saxun (98)
"B" : Petren(00), Duncéak (00), Balaz(01)

: Lanik(99), Fabian(00), Hrotko(00), Kyselica (00)
"A" : Varga(99), Prchlik (98), Pavlacka(99)
"B" : Johanik(99), Jelinek(01), Kubis(01l), Bugos (00)
"C" : Bukovic¢ (01), Hornak(01l), Otruba(99), Baricak(00)

: 5eve(99), Plachy (98)

: Cizmézia (00), Duska(99), Kozlovsky(98), Walter(01)
"A" : Pivard&i(01), Cukan(00), Gasior (00), Bystricky(99)
"B" : Bdéna(99), Beriuska(99), Szabd(00), Smida (99)

. Mrazik(98),
: Majkat (02),

Abdunavi (), Hajnik(98)
Drahovsky (99), Majkut(02), Filanda (98)

NDDODNDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDN

:16,08
17,01
:18,24
:18,86
120,28
:20,78
:21,16
:21,21
124,39
229,90
132,66
:45,29

0,188
0,163
0,198
0,147
0,172
0,142
0,156
0,175
0,202
0,135
0,210
0,151

PN WS 1oy Jd oo w0
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SLOVAK ATHLETIC FEDERATION

100 m 1.rozbeh dorastenky
1 Kolladrova Veronika 000108 Slavia SG Trendin 13,23 0,158
2 Firicova Petra 000823 Atleticky klub ZTS Martin 13,26 0,175
3 Kiskova Katarina 020527 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 13,65 0,162 SB
4 Acsova Paula 021002 8K S0G Nitra 14,04 0,159
5 Piskova Janka 990305 AK ASK Slavia Trnava 14,83 0,171

w : -0.8 m/s

1 Zapotoc¢na Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 13,48 0,162 SB
2 MikuSincova Miroslav 030211 Slavia S$G Tren&in 13,56 0,150
3 Mihokova Petra 010125 AK ASK Slavia Trnava 14,62 0,185
4 Pavleova Michaela 010212 Slavia 8G Trendin 16,41 0,140
Rizmanova Michaela 990526 Slavia SG Trendin DO 0,001
w : -1.5 m/s

DQ pre poruSenie pravidla 162/7

1 Zapletalovd Emma 000324 SK S0OG Nitra 13,41 0,172
2 V1c¢kova Anna 980812 SK S0G Nitra 13,54 0,166
3 Barcakova Rebeka 011109 AK ASK Slavia Trnava 13,88 0,152
4 KriZanova Viktéria 010208 AK ASK Slavia Trnava 14,17 0,142
5 Mbontarova Chantal 990519 AK ASK Slavia Trnava 14,89 0,218

w : -4.4 m/s

100 m 4.rozbeh dorastenky
1 FlajZikova Aneta 980528 SK S0G Nitra 13,33 0,208
2 Svecova Andrea 030107 8K S0G Nitra 13,37 0,174
3 Petldkova Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,91 0,167
4 Smigova Katarina 000717 AO TJ Slavia STU Bratislava 13,96 0,174
5 Kocianova Lenka 000709 AO TJ Slavia STU Bratislava 15,25 0,153 SB
w : -4.5 m/s
1 Zapletalovd Emma 000324 8K S0G Nitra 13,00 11 0,159 SB
2 Flajzikova Aneta 980528 3K S0G Nitra 13,10 9 0,169 SB
3 Firicovéa Petra 000823 Atleticky klub ZTS Martin 13,12 8 0,162 SB
4 Svecova Andrea 030107 8K SOG Nitra 13,15 7 0,175 SB
5 Kollarova Veronika 000108 Slavia SG Trendin 13,20 6 0,167 SB
6 Zapotoc¢na Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 13,62 5 0,182
w : -1.2 m/s
1 V1&kova Anna 980812 SK S0OG Nitra 13,07 4 0,154 SB
2 Petldkova Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad Vahom 13,38 3 0,134 SB
3 Mikudincovd Miroslav 030211 Slavia 3G Tren&in 13,41 2 0,139 SB
4 Barcakova Rebeka 011109 AK ASK Slavia Trnava 13,45 1 0,190 SB
5 Kiskovéa Katarina 020527 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 13,61 0,181 SB
6 Smigova Katarina 000717 AO TJ Slavia STU Bratislava 13,75 0,190 SB
w : -0.6 m/s
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SLOVAK ATHLETIC FEDERATION

200 m 1.beh dorastenky
1 Zapletalova Emma 000324 SK S0OG Nitra 26,23 0,175
2 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 26,24 0,196
3 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava 27,24 0,182
4 V1Ckova Anna 980812 SK S0G Nitra 27,40 0,198
5 [Kudlikovéa Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,55 0,163
6 Dermekova Patricia 980314 SK S0OG Nitra 27,83 0,239

w : -2.0 m/s

1 Rizmanova Michaela 990526 Slavia SG Tren&in 27,10 0,201 SB
2 Kollarova Veronika 000108 Slavia S8G Trend¢in 27,67 0,177 SB
3 Kiskova Katarina 020527 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 28,19 0,205
4 Bar&ikova Rebeka 011109 AK ASK Slavia Trnava 28,56 0,264
5 [KriZanova Viktéria 010208 AK ASK Slavia Trnava 29,16 0,210

w : -2.0 m/s

1 Firicova Petra 000823 Atleticky klub ZTS Martin 27,88 0,238 SB
2 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 29,67 0,298 SB
3 Piskova Janka 990305 AK ASK Slavia Trnava 31,25 0,300
4 Mihokovéa Petra 010125 AK ASK Slavia Trnava 31,40 0,301

w : -3.4 m/s

200 m 4.beh dorastenky
1 Svecova Andrea 030107 8K S0G Nitra 26,92 0,181
2 MikuSincovd Miroslav 030211 Slavia SG Tren&in 28,28 0,194
3 Smigova Katarina 000717 AO TJ Slavia STU Bratislava 28,46 0,256
4 Pavleova Michaela 010212 Slavia S8G Trené¢in 28,49 0,127

w : —-2.2 m/s

200 m cel.poradie dorastenky

1 Zapletalovd Emma 000324 SK S0G Nitra 26,23 11 0,175

2 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 26,24 9 0,196

3 Svecova Andrea 030107 8K SOG Nitra 26,92 8 0,181

4 Rizmanova Michaela 990526 Slavia SG Trenéin 27,10 7 0,201 SB
5 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava 27,24 [ 0,182

6 Vl1ckova Anna 980812 SK S0G Nitra 27,40 5 0,198

7 Kudlikova Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,55 4 0,163

8 Kollarova Veronika 000108 Slavia S$G Trenc¢in 27,67 3 0,177 SB
9 Dermekovad Patricia 980314 38K S0G Nitra 27,83 2 0,239
10 Firicova Petra 000823 Atleticky klub ZTS Martin 27,88 1 0,238 SB
11 Kiskova Katarina 020527 AK Spartak Dubnica nad Vahom 28,19 0,205
12 MikuSincovd Miroslav 030211 Slavia SG Tren&in 28,28 0,194
13 Smigova Katarina 000717 AO TJ Slavia STU Bratislava 28,46 0,256
14 Pavleova Michaela 010212 Slavia SG Trenéin 28,49 0,127
15 Barcdkova Rebeka 011109 AK ASK Slavia Trnava 28,56 0,264
16 KrizZanova Viktéria 010208 AK ASK Slavia Trnava 29,16 0,210
17 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 29,67 0,298 SB
18 Piskova Janka 990305 AK ASK Slavia Trnava 31,25 0,300
19 Mihokova Petra 010125 AK ASK Slavia Trnava 31,46 0,301
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SLOVAK ATHLETIC FEDERATION

400 m 1.beh dorastenky

1 Chovanovéa Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 59,28 0,311

2 Zapletalovd Emma 000324 SK S0OG Nitra 60,14 0,305

3 Zapotoc¢na Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 60,78 0,258

4 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava 61,83 0,298

5 Popelkova Natalia 980330 SK S0OG Nitra 63,44 0,273

6 Zilkova Izabela 001205 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 63,93 0,326

1 FKubasScikova AlZbeta 000119 AK Spartak Dubnica nad Vahom 63,73 0,245

2 Dermekova Patricia 980314 SK S0OG Nitra 63,90 0,206

3 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 65,03 0,174 SB
4 Rychtarikova Zdenka 981110 Slavia SG Trenc¢in 65,16 0,250 SB
5 Bitarova Ivana 980927 8K S0G Nitra 65,17 0,206 SB
1 Krajcovicovéa Petra 000216 AK ASK Slavia Trnava 68,83 0,307

2 Cernlanska Jana 990727 AO TJ Slavia STU Bratislava 68,85 0,387

3 Marusdkova Martina 000505 Atleticky klub ZTS Martin 73,55 0,357

1 Chovanova Ema 980701 AK ASK Slavia Trnava 59,28 11 0,311

2 Zapletalovd Emma 000324 8K S0G Nitra 60,14 9 0,305

3 Zapotocénd Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 60,78 8 0,258

4 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Sléavia STU Bratislava 61,83 7 0,298

5 Popelkova Natédlia 980330 SK 350G Nitra 63,44 6 0,273

6 Kubascikova AlZbeta 000119 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 63,73 5 0,245

7 Dermekova Patricia 980314 SK S0G Nitra 63,90 4 0,206

8 Zilkova Izabela 001205 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 63,93 3 0,326

9 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 65,03 2 0,174 SB
10 Rychtérikovéa Zdenka 981110 Slavia SG Trené&in 65,16 1 0,250 SB
11 Bitarova Ivana 980927 8K S0G Nitra 65,17 0,206 SB
12 Kraj&ovicova Petra 000216 AK ASK Slavia Trnava 68,83 0,307
13 Cernanskad Jana 990727 AO TJ Slavia STU Bratislava 68,85 0,387
14 MarusSdkova Martina 000505 Atleticky klub ZTS Martin 73,55 0,357

1 Kudlikovéa Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 2:34,40

2 Zapotoclna Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 2:34,48

3 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:35,89

4 Meciarova Veronika 011123 AK ASK Slavia Trnava 2:36,58

5 Kudlov& Denisa 010326 AK ASK Slavia Trnava 2:39,48

6 Certanska Jana 990727 AO TJ Slavia STU Bratislava 2:44,98 SB

7 Muzilova Terézia 001021 Atleticky klub ZTS Martin 2:45,63 SB

8 Harcekova Maria 020703 Slavia S8G Trenc¢in 2:46,01 SB

1 Acsova Paula 021002 SK SOG Nitra 2:41,08

2 I3tvanova Katarina 010202 8K S0G Nitra 2:41,76

3 Blazekova Barbora 010620 Atleticky klub ZTS Martin 3:07,86

4 Blahustiakova Zuzana 020610 AK Spartak Dubnica nad Vahom 3:10,48

5 Cisarova AlzZbeta 010622 AO TJ Slavia STU Bratislava 3:13,56

Timing, Measurement and Data servis by {VhiDlo SPORT www.hrdosport.sk




Majstrovstva SR 2015 i
druzstiev dorastencov a dorasteniek VySIGdiW

so.sAﬁ 06.10.2015 20:10
Dubnica nad Vahom 4. oktober 2015 strana 16/25

SLOVAK ATHLETIC FEDERATION

800 m cel.poradie dorastenky
1 Kudlikovéa Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 2:34,40 11
2 Zapotocna Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 2:34,48 9
3 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 2:35,89 8
4 Mec¢iarova Veronika 011123 AK ASK Slavia Trnava 2:36,58 7
5 [Kudlova Denisa 010326 AK ASK Slavia Trnava 2:39,48 6
6 Acsova Paula 021002 8K 30G Nitra 2:41,08 5
7 I&tvanova Katarina 010202 8K S0G Nitra 2:41,76 4
8 Cernanska Jana 990727 AO TJ Slavia STU Bratislava 2:44,98 3 SB
9 Muzilova Terézia 001021 Atleticky klub ZTS Martin 2:45,63 2 SB
10 Harcekova Méaria 020703 Slavia 8G Trend¢in 2:46,01 1 SB
11 BlazZekova Barbora 010620 Atleticky klub ZTS Martin 3:07,86
12 Blahustiakové Zuzana 020610 AK Spartak Dubnica nad Véhom 3:10,48
13 Cisarovéa AlZbeta 010622 AO TJ Sléavia STU Bratislava 3:13,56
1500 m dorastenky
1 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 5:03,35 11
2 Bitarova Ivana 980927 SK S0G Nitra 5:22,06 9
3 Majzlikova Kristina 011025 8K S0G Nitra 5:35,63 8
4 Zilkova Izabela 001205 AK Spartak Dubnica nad Vahom 5:49,79 7 SB
5 Kunikova Lucia 020131 AK Spartak Dubnica nad Vahom 5:50,70 6 SB
6 Pavlovskad Tatiana 020416 Slavia SG Tren&in 5:53,08 5
7 Supicova Lenka 031222 Slavia SG Tren&in 6:03,35 4
8 Har3anyova Ema 990725 AK ASK Slavia Trnava 6:16,71 3
9 Branidovidova Paulin 990526 AK ASK Slavia Trnava 6:22,68 2
10 Sykorova Tatiana 980804 AK ASK Slavia Trnava 6:37,46 1
3000 m dorastenky
1 Walterovéa Jana 000428 AO TJ Slavia STU Bratislava 12:20,61 11
2 Kubasc¢ikova AlZzbeta 000119 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 12:24,95 9
3 Galisova Simona 980930 8K 380G Nitra 12:25,69 8
4 Bezdkova Viktéria 980816 SK S0OG Nitra 12:39,02 7
5 Kadlec¢ikova Edit 000509 AK Spartak Dubnica nad Védhom 12:44,85 6
6 Pilkova Michaela 980212 SK 350G Nitra 12:54,25 5
7 Vacekova Dominika 990918 Atleticky klub ZTS Martin 12:56,03 4
8 Tomanova Timea 991012 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 13:13,53 3
9 Kubidkova Stela 010517 8K S0G Nitra 13:28,69 2
10 Holecova Dominika 000107 Slavia 3G Trené¢in 14:03,07 1
11 Kélayovéa Maria 990427 AK Spartak Dubnica nad Védhom 14:45,91
1 Tak&csova Simona 980116 SK S0G Nitra 14,93 0,144
2 Celkova Gabriela 990502 Slavia SG Trendin 15,19 0,130 SB
3 Dermekovi Patricia 980314 SK S0G Nitra 16,83 0,126
4 7Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad V&hom 16,83 0,174
5 Mec¢iarova Veronika 011123 AK ASK Slavia Trnava 17,80 0,178
6 Kélayova Méaria 990427 AK Spartak Dubnica nad Vahom 19,73 0,236

w : —-2.2 m/s

Timing, Measurement and Data servis by {VhiDlo SPORT www.hrdosport.sk




.
SLOVENSKY ATLETICKY ZVAZ

SLOVAK ATHLETIC FEDERATION

Majstrovstva SR 2015

druzstiev dorastencov a dorasteniek
Dubnica nad Vahom 4. oktober 2015

Vysledky

06.10.2015 20:10

strana 17/25

100 m prek. 2.beh
Szturcova Michaela
Huc¢ikova Denisa
Rychtérikovéa Zdenka
Butkovskd Simona
Kudlacova Martina
Kolarikova Lesana

=

o U b W N

w : -3.2 m/s

dorastenky

010413
990503
981110
980505
980920
010324

100 m prek. 3.beh dorastenky

1 Buckulcé¢ikova Méaria
2 Sedova Zuzana

w : -2.3 m/s

000401
010112

100m pr.cel.poradie dorastenky

1 Tak&csova Simona

2 Celkova Gabriela

3 Buckulc¢ikova Méaria
4 Szturcova Michaela
5 Sedova Zuzana

6 Huc¢ikova Denisa

7 Dermekova Patricia
8 Zitnd Valentina

9 Rychtérikova Zdenka
10 Meciarova Veronika
11 Butkovskd Simona
12 Kudlac¢ova Martina
13 Kélayova Maria
14 Kolarikova Lesana

980116
990502
000401
010413
010112
990503
980314
990706
981110
011123
980505
980920
990427
010324

Slavia SG Trendin

SK S0G Nitra

Slavia SG Trendin

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky klub ZTS Martin
AK Spartak Dubnica nad V&hom

SK 30G Nitra

Slavia SG Trenéin

Atleticky klub ZTS Martin
Slavia SG Trenéin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
SK 30G Nitra

SK 30G Nitra

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Slavia SG Trenéin

AK ASK Slavia Trnava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK ASK Slavia Trnava

16,42
16,69
17,24
18,13
19,39
20,18

16,01
16,64

14,93
15,19
16,01
16,42
16,64
16,69
16,83
16,83
17,24
17,80
18,13
19,39
19,73
20,18

RN WS oy J 0 0

0,203
0,186
0,149
0,155
0,201
0,210

0,147
0,150

0,144
0,130
0,147
0,203
0,150
0,186
0,126
0,174
0,149
0,178
0,155
0,201
0,236
0,210

SB

SB

SB

400 m prek. 1.beh dorastenky

=

Takacsova Simona
Popelkova Natédlia
Celkova Gabriela
Kalayova Méaria
Rychtéarikova Zdenka
7Zitna Valentina

o U W IN

980116
980330
990502
990427
981110
990706

400 m prek. 2.beh dorastenky

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

Slavia 3G Trenc&in

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Slavia 3G Trencin

AK Spartak Dubnica nad V&hom

68,03
69,57
71,20
74,21
74,31
74,53

0,211
0,284
0,143
0,301
0,154
0,298

=

Kubickova Stela
2 Adlerova Linda
3 Bobova Martina
4 Kalayova Elena

010517
980509
010616
990427

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom

72,47
77,12
85,009
85,49

0,168
0,152
0,141
0,157

SB
SB

400 m prek. 3.beh dorastenky

1 HarSéanyova Kristina
2 Szturcova Michaela
3 Turcekova Petra

4 Zarska Klaudia

000218
010413
980823
990615

AK ASK Slavia Trnava

Slavia 8G Trenéin

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Spartak Dubnica nad V&hom

73,05
75,26
76,87
79,58

0,189
0,183
0,198
0,205
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400m pr.cel.poradie dorastenky

1 Tak&csova Simona 980116 SK S0OG Nitra 68,03 11 0,211

2 Popelkova Natalia 980330 SK S0OG Nitra 69,57 9 0,284

3 Celkova Gabriela 990502 Slavia 3G Trenéin 71,20 8 0,143

4 Kubickova Stela 010517 8K S0G Nitra 72,47 7 0,168

5 HarS$anyova Kristina 000218 AK ASK Slavia Trnava 73,05 S 0,189

6 Kéalayova Méaria 990427 AK Spartak Dubnica nad V&hom 74,21 5 0,301

7 Rychtéarikovéa Zdenka 981110 Slavia SG Trendin 74,31 4 0,154

8 Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 74,53 3 0,298

9 Szturcova Michaela 010413 Slavia 8G Trend¢in 75,26 2 0,183
10 Turcekova Petra 980823 AO TJ Sléavia STU Bratislava 76,87 1 0,198
11 Adlerova Linda 980509 SK SOG Nitra 77,12 0,152 SB
12 Zarska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad V&hom 79,58 0,205
13 Bobova Martina 010616 Atleticky klub ZTS Martin 85,09 0,141 SB
14 Ké&layovéa Elena 990427 AK Spartak Dubnica nad V&hom 85,49 0,157

1 Turcekovéa Petra 980823 AO TJ Slavia STU Bratislava 7:57,39 11

2 Zarska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 7:58,81 9

3 Brisudova& Anna Maria 980721 Slavia SG Trendin 8:08,91 8

4 Ondrudova Romana 990806 SK S0G Nitra 8:47,19 7

5 Takacsovad Simona 980116 SK S0G Nitra 8:54,12 6

6 Popelkova Natéalia 980330 8K S0G Nitra 9:03,37 5

7 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 9:21,83 4

8 Durajova Michaela 000226 Slavia 3G Trené¢in 9:38,91 3

9 Sajbenova Klara 001003 AK Spartak Dubnica nad vdhom 12:12,93 2
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dialka dorastenky

1 Misé&nikovéa Daniela 990402 AO TJ Slavia STU Bratislava 546 11 SB
2 Flajzikova Aneta 980528 SK SOG Nitra 518 9
3 Hud&ikova Denisa 990503 SK S0G Nitra 516 8
4 Sajbenova Klara 001003 AK Spartak Dubnica nad Vahom 507 7 SB
5 Kudlikovéa Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Vahom 504 6
6 Kudlacova Martina 980920 AK ASK Slavia Trnava 498 5
7 Kollarova Veronika 000108 Slavia SG Trendin 497 4
8 Laukova Karin 980918 AK ASK Slavia Trnava 4717 3 SB
9 Macekova Barbora 980217 AK ASK Slavia Trnava 468 2
10 Birova Nina 001218 8K 30G Nitra 458 1 SB
11 MojZziSova Miriam 990113 Atleticky klub ZTS Martin 446
12 Majernikova Lea 010211 AO TJ Slavia STU Bratislava 445 SB
13 Ciffaryova Ema 981206 SK S0G Nitra 434
14 Izakovicova Marcela 990727 AK ASK Slavia Trnava 413 SB
15 Kocianova Lenka 000709 AO TJ Slavia STU Bratislava 399
16 Cisarovéa Alzbeta 010622 AO TJ Slavia STU Bratislava 395
Pavleovi Michaela 010212 Slavia 8G Trendin NM
MiSadnikova Daniela 496 519 534 537 523 546
Flajzikovéa Aneta X X 501 X 518 X
Huc¢ikova Denisa X 511 505 414 486 516
Sajbenova Klara 470 507 466 - - -
Kudlikovéa Dana 504 493 437 480 480 465
Kudlacova Martina X 498 493 391 497 482
Kolléarova Veronika 469 489 472 497 450 -
Laukova Karin X 477 453 455 451 X
Macekova Barbora 468 464 467
Birova Nina 458 450 445
Mojzisova Miriam X 446 X
Majernikova Lea X X 445
Ciffaryova Ema x x 434
Izakovicova Marcela X 395 413
Kocianova Lenka X X 399
Cisarova Alzbeta 390 395 X
Pavleova Michaela X X X

trojskok dorastenky

1 Flajzikova Aneta 980528 3K 350G Nitra 11,33 11 SB
2 V1&kova Anna 980812 SK S0G Nitra 10,69 9
3 Hud&ikova Denisa 990503 B8K S0G Nitra 10,57 8 SB
4 Misanikova Daniela 990402 A0 TJ Slavia STU Bratislava 10,52 7
5 Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad V&hom 10,19 6
6 Nevarilovéad Sarah 981123 AK Spartak Dubnica nad V&hom 10,04 5 SB
7 Ciffaryova Ema 981206 SK S0OG Nitra 9,79 4
8 Adlerova Linda 980509 3K S0G Nitra 9,69 3
9 Petldkovad Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad V&hom 9,55 2 SB
10 Tomanova Timea 991012 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,24 1 SB
Flajzikova Aneta 9,80 10,91 11,33 X 10,85 11,12
V1ekova Anna 10,28 10,53 10,69 10,54 10,65 10,35
Huc¢ikova Denisa 10,41 10,57 X 9,61 9,71 10,21
Misanikova Daniela 10,02 10,25 10,52 - - -
7itnd Valentina 9,79 9,53 10,19 9,56 9,71 10,07
Nevatrilova Sarah 9,86 10,04 9,93 9,85 b4 9,83
Ciffaryova Ema 9,58 9,78 x 9,52 X 9,79
Adlerova Linda 9,69 b4 b4 b4 9,21 X
Petldkova Petra X 9,12 9,55
Tomanova Timea b4 9,24 -
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vyska dorastenky

[
1 Butkovskd Simona 980505
2 Harsanyova Kristina 000218
3 Birovéa Nina 001218
4 Stredanska Jana 990930
5 Zilkova Izabela 001205
6 Pavlovska Tatiana 020416
7 Majdakova Nina 020429
8 C(Celkova Gabriela 990502
Nevatrilova Sarah 981123
Kulichova Laura 990129
140 145 150
Butkovska Simona o - - o
Harsanyova Kristina o o X0 o
Birova Nina XXO XXO XO XXX
Stredanska Jana ¢} ¢} XXO
7ilkova Izabela X0 o XXX
Pavlovska Tatiana o X0 XXX
Majdakova Nina o XXO XXX
Celkova Gabriela X0  X- XX
Nevarilova Sarah XXX
Kulichova Laura XXX
zrd dorastenky
1 Nevarilova Sarah 981123
Petldkova Petra 990220
3 Sedova Zuzana 010112
4 Ciffaryova Ema 981206
Slivkova Adriana 991025
Birova Nina 001218
200 220 240
Nevarilova Sarah - ¢} ¢} o
Petlakova Petra - o o
Sedova Zuzana o %0 o
Ciffaryova Ema o o XXX

Slivkova Adriana
Birova Nina

AO
AK
SK
AO
AK

TJ Slavia STU Bratislava
ASK Slavia Trnava

SOG Nitra

TJ Slavia STU Bratislava
Spartak Dubnica nad Vahom

155

XXX

Slavia SG Trené&in

AO TJ Sléavia STU Bratislava
Slavia SG Trenc¢in

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Slavia SG Trend¢in

160 165 170
o XXO XXX
XXX

AK Spartak Dubnica nad V&hom

260

AK
AK
SK
AK
SK

280

nad Vahom
nad Vahom

Spartak Dubnica
Spartak Dubnica
SOG Nitra
Spartak Dubnica
SOG Nitra

nad Vahom

290

XXX
XXX

XXX

165
155
150
150
145
145
145
140

260
260
240
220

11

9

8

7

6

5

4

3
NM
NM

10

10

8

7
NM
NM

SB

SB

SB

=SB
=SB
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gula dorastenky

1 Sabovéa Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 10,90 11 SB
2  Guzmicka Lenka 990130 8K S0G Nitra 10,83 9
3 Hanuliakova Julia 000516 Slavia 3G Trené&in 10,72 8
4 Kostkovéa Natalia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,96 7 SB
5 Vojtasova Daniela 000403 Atleticky klub ZTS Martin 9,78 6 SB
6 KlobuSickad Marcela 020301 Slavia 3G Trené&in 9,48 5
7 Hanuliakova Petra 020624 Slavia SG Trendin 9,30 4
8 Dirnbachova Lucia 001013 SK S0OG Nitra 9,24 3
9 Butkovska Simona 980505 AO TJ Sléavia STU Bratislava 8,94 2 SB
10 Svobodova Lucia 980609 Slavia SG Tren&in 8,75 1 SB
11 Sykorova Tatiana 980804 AK ASK Slavia Trnava 8,63 SB
12 Fujerikovéa Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 8,41
13 Jedkova Gabriela 001031 Slavia 3G Trené¢in 8,13
14 Sildkova Sindy 981105 8K S0G Nitra 8,06
15 Ganobc¢ikovad Nikola 010905 Atleticky klub ZTS Martin 8,02
16 Kucharova Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Vahom 7,87
17 Vilimkova Viktéria 990726 8K S0G Nitra 7,31
18 Simondidova Tereza 990218 AK ASK Slavia Trnava 7,27
Sabova Ester 10,90 10,54 10,32 10,24 X -
Guzmickd Lenka 10, 30 10,41 10,45 10,83 10,26 x
Hanuliakova Julia 10,02 10,25 10,40 10,72 10, 64 10,61
Kostkova Natalia 9,88 b4 9,96 9,49 b4 b 4
Vojtasova Daniela 9,23 9,41 8,99 9,34 9,78 9,60
KlobusSickéa Marcela X 9,05 9,24 9,15 9,48 9,23
Hanuliakova Petra 8,89 8,60 9,04 X 9,30
Dirnbachova Lucia 9,24 8,45 7,44 8,36 8,93 X
Butkovskd Simona - 8,606 8,94
Svobodova Lucia 8,41 8,46 8,75
Sykorova Tatiana 8,15 8,63 7,89
Fujerikova Katarina 7,64 7,48 8,41
JesSkova Gabriela 8,13 7,63 7,68
Silakova Sindy 7,64 7,80 8,06
Ganobc¢ikova Nikola 7,84 7,90 8,02
Kuchérova Michaela 7,87 X X
Vilimkova Viktéria 7,17 7,05 7,31
Simon&idova Tereza 7,27 x 6,94
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disk dorastenky

1 Sabovéa Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 29,18 11
2 Svobodova Lucia 980609 Slavia 3G Trené&in 27,13 9
3 Vojtasova Daniela 000403 Atleticky klub ZTS Martin 26,62 8
4 Guzmicka Lenka 990130 SK S0G Nitra 26,00 7 SB
5 Ganobc¢ikova Nikola 010905 Atleticky klub ZTS Martin 23,74 6
6 Fujerikovéa Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 22,38 5
7 Kuché&rova Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,14 4 SB
8 Dirnbachova Lucia 001013 SK S0OG Nitra 21,52 3
9 Sildkova Sindy 981105 8K S0G Nitra 18,80 2
10 BoZikova Viera 981012 AK ASK Slavia Trnava 17,95 1 SB
11 Vilimkova Viktéria 990726 SK S0G Nitra 17,41
12 Jedkova Gabriela 001031 Slavia 3G Trené¢in 17,18
13 Mrizova Alexandra 980613 AK ASK Slavia Trnava 15,94
14 KlobusSicka Marcela 020301 Slavia S8G Trenéin 14,05
Kunikovd Lucia 020131 AK Spartak Dubnica nad Vahom NM
Sabova Ester 27,79 X 25,35 25,65 b4 29,18
Svobodova Lucia 27,13 24,43 X 25,09 X X
Vojtasova Daniela 26,45 24,25 25,36 X 25,87 26,62
Guzmickéa Lenka 21,34 X 21,63 26,00 X 22,50
Ganobc¢ikova Nikola 23,74 21,72 23,31 22,16 22,22 X
Fujerikova Katarina 22,38 18,22 20,48 21,51 19,72 X
Kucharova Michaela 18,66 22,14 X 17,85 X X
Dirnbachova Lucia 21,40 X 17,05 X 20,70 21,52
S§ilakova Sindy 17,54 16,41 18,80
BoZikova Viera 17,95 16,29 15,79
Vilimkova Viktéria X X 17,41
JeSkova Gabriela X 17,18 15,50
Mréazova Alexandra 14,94 15,94 14,82
Klobusicka Marcela 13,15 14,05 12,92
Kunikova Lucia X X X
1 Hanuliakova Julia 000516 Slavia SG Trendin 41,33 11
2 Hanuliakova& Petra 020624 Slavia SG Trendin 38,73 9
3 Svobodova Lucia 980609 Slavia 8G Trendéin 38,26 8 SB
4 KlobuSicka Marcela 020301 Slavia SG Trenéin 27,37 7 SB
5 Kostkova Natalia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,66 6
6 Guzmicka Lenka 990130 SK S0G Nitra 25,28 5
7 Vnukova Lucia 000506 AO TJ Slavia STU Bratislava 22,71 4
8 Sajbenovad Klara 001003 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,65 3
9 Stredanskéd Jana 990930 A0 TJ Slavia STU Bratislava 20,78 2
10 Bozikovéa Viera 981012 AK ASK Slavia Trnava 19,69 1
11 Sykorova Tatiana 980804 AK ASK Slavia Trnava 18,74
Hanuliakova Julia 39,75 41,33 40,79 X 38,18 40,72
Hanuliakova Petra 32,28 34,26 35,08 X 37,41 38,73
Svobodova Lucia 33,69 38,26 36,54 33,03 X 34,85
KlobusSickad Marcela 25,54 24,14 27,37 23,76 25,01 b4
Kostkova Natalia 22,57 23,65 X 22,60 25,66 24,11
Guzmickéa Lenka 20,26 20,21 25,28 X X X
Vnukova Lucia 22,71 X X X 20,66 21,89
Sajbenova Klara X 22,65 21,33 X X X
Stredanska Jana 20,01 20,78 18,19
BoZikovéa Viera 18,17 19,69 18,19
Sykorova Tatiana 18,36 16,78 18,74
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1 Sabovéa Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vahom 44,05 11 SB
2 Kostkova Natéalia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 40,04 9 SB
3 Vilimkovéa Viktoéria 990726 SK SOG Nitra 39,71 8
4 Ganobcikova Nikola 010905 Atleticky klub ZTS Martin 37,73 7 SB
5 Fujerikovad Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vahom 36,88 6
6 Kuchérova Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 28,79 5
7 Bozikova Viera 981012 AK ASK Slavia Trnava 26,96 4 SB
8 MisSanikova Daniela 990402 AO TJ Slavia STU Bratislava 26,11 3
9 JesSkova Gabriela 001031 Slavia S8G Trend¢in 23,66 2 SB
10 Simondidova Tereza 990218 AK ASK Slavia Trnava 21,96 1
11 Dirnbachova Lucia 001013 SK S0OG Nitra 19,93
12 Mrazova Alexandra 980613 AK ASK Slavia Trnava 15,28
Vojtasova Daniela 000403 Atleticky klub ZTS Martin NM
Sabova Ester 44,05 41,85 - X X 43,08
Kostkova Natalia 39,48 X 40,04 37,82 39,45 X
Vilimkova Simona 33,18 33,40 33,00 34,50 35,30 39,71
Ganobc¢ikova Nikola 37,73 36,08 34,58 X X -
Fujerikova Katarina 34,76 36,68 X X 36,88 35,23
Kucharova Michaela 26,69 28,79 X 28,43 - -
BoZikova Viera X 2,40 26,96 23,81 23,52 22,46
Misanikova Daniela 24,14 26,11 -
JesSkova Gabriela 23,66 23,60 23,02
Simon&idova Tereza 21,96 x 21,58
Dirnbachova Lucia 19,93 18,98 18,14
Mrazova Alexandra 14,71 15,28 b4
Vojtasova Daniela X X X
1 Burzalova Hana 001103 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 28:02,85 11
2 Jancova Andrea 000712 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 30:20,93 9
3 Kopc¢anova Maria-Barb 990122 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 33:57,46 8
4 Abbatantuono Ambra 000226 8K SOG Nitra 34:35,11 7
5 8ildkova Sindy 981105 3K 30G Nitra 36:52,59 6
6 Hubkova Dominika 010606 SK S0G Nitra 37:02,69 5
1 ZTSMT Atleticky klub ZTS Martin 53,76 0,265
2 NRSOG "A" SK SOG Nitra 55,10 0,200
3 ASKTT "A" AK ASK Slavia Trnava 55,96 0,198
4 STUBA AO TJ Sléavia STU Bratislava 56,07 0,199
5 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 57,11 0,225
6 SLATN "A" Slavia 8G Trencin 58,59 0,201
4 x 100 m 2.beh dorastenky
1 NRSOG "B" SK 30G Nitra 57,05 0,235
2 SLATN "B" Slavia 8G Trenéin 57,78 0,241
3 ASKTT "B" AK ASK Slavia Trnava 57,87 0,187
4 ASKTT "C" AK ASK Slavia Trnava 59,07 0,227
5 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 62,90 0,198
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4 x 100 m cel.por. dorastenky
1 ZTSMT Atleticky klub ZTS Martin 53,76 11 0,265
2 NRSOG "A" SK S0OG Nitra 55,10 9 0,200
3 ASKTT "A" AK ASK Slavia Trnava 55,96 8 0,198
4 STUBA AO TJ Slavia STU Bratislava 56,07 7 0,199
5 NRSOG "B" SK S0G Nitra 57,05 6 0,235
6 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 57,11 5 0,225
7 SLATN "B" Slavia SG Trené&in 57,78 4 0,241
8 ASKTT "B" AK ASK Slavia Trnava 57,87 3 0,187
9 SLATN "A" Slavia SG Trend¢in 58,59 2 0,201

10 ASKTT "C" AK ASK Slavia Trnava 59,07 1 0,227
11 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom 62,90 0,198

ASKTT "A" : Kudlova(0l), Mbontarova(99), Laukova(98), Kudlacova(98)

ASKTT "B" : Macekova(98), Kolarikova(01l), Piskova(99), Mihokova (01)

ASKTT "C" : Izakovicova(99), Jindrova(0l), Harcarikova (99), HarsSanyova(99)

SLATN "A" : Kulichova(99), Harcekova(02), Havlikova (02), MikuSincovéa (03)

SLATN "B" : Supicova(03), Durajovéa(00), Holecova (00), Brisudova (98)

ZTSDU "A" : Kunikova(02), Jancova(00), Buranska(02), Kiskova (02)

ZTSDU "B" : E.Kallazovi(), Kadlecikova(00), BlahusStiakova (02), Kopcanova(99)

STUBA : Smigova (00), Kocianova(00), Cidorikova(99), Majernikova (01)

NRSOG "A" : Adlerova(98), Bezakova(98), Acsova(02), Svecova (03)

NRSOG "B" : IStvénova(01l), Ondrusova(99), Galisova(98), Majzlikova (01)

ZTSMT : Maru$akova (00), Mojzisova(99), Buckulcéikova (00), Firicova (00)

100-..400m 1.beh dorastenky
1 ASKTT "A" AK ASK Slavia Trnava 2:25,51 0,140
2 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:33,39 0,162
3 SLATN Slavia SG Trenéin 2:35,14 0,181
4 NRSOG "A" SK S0G Nitra 2:37,27 0,175
5 STUBA AO TJ Slavia STU Bratislava 2:39,73 0,150

100-..400m 2.beh dorastenky
1 ASKTT "B" AK ASK Slavia Trnava 2:39,99 0,178
2 NRSOG "B" SK S0OG Nitra 2:43,13 0,154
3 ASKTT "C" AK ASK Slavia Trnava 2:45,15 0,160
4 Z7ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 2:58,48 0,144

100--400m cel.por. dorastenky

1 ASKTT "A" AK ASK Slavia Trnava 2:25,51 11 0,140
2 ZTSDu "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:33,39 9 0,162
3 SLATN Slavia SG Trendin 2:35,14 8 0,181
4 NRSOG "A" SK S0OG Nitra 2:37,27 7 0,175
5 STUBA AO TJ Sléavia STU Bratislava 2:39,73 6 0,150
6 ASKTT "B" AK ASK Slavia Trnava 2:39,99 5 0,178
7 NRSOG "B" SK S0G Nitra 2:43,13 4 0,154
8 ASKTT "C" AK ASK Slavia Trnava 2:45,15 3 0,160
9 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 2:58,48 2 0,144

ASKTT "A"™ : KriZanova(0l), Barcakova(0l), Harsanyova (00), Chovanova (98)

ASKTT "B" : Har$Sanyova (99), Krajcovicova (00), Meciarova (01l), Kudlova(01l)

ASKTT "C" : Kolarikova(0l), Jindrova(0l), Harc¢arikova(99), Izakovicova(99)

ZTSDU "A"™ : Tomanova (99), Kubaddikova (00), Zarska(99), Suranova (00)

ZTSDU "B" : E,Kallazova(), KopcCanova(99), Jancova(00), Burzalova(00)

SLATN : Hanuliakova (00), Rizmanova(99), Szturcova(0l), Brisudova(98)

STUBA : Majdakovéa (98), Cisarova(01), Certiansk&(99), Tur&ekova (98)

NRSOG "A" : Pilkova(98), Majzlikova(01l), Kubickova(0l), Bitarova(98)

NRSOG "B" : Abbatantuono(00), Galisova(98), Bezakova(98), Ondrusova(99)
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~
SLOVENSKY ATLETICKY ZVAZ

mm#_mc FEDERATION

BODOVE HODNOTENIE

dorastenci after 40 Events dorastenky after 45 Events
NRSOG 303,00 NRSOG 338,00
ZTSDU 209,50 ZTSDU 315,00
MACLC 134,00 SLATN 163,00
SSKBJ 124,00 ASKTT 104,00
MSKVV 99,50 STUBA 103,00
ASKTT 87,00 ZTSMT 61,00
ACNZA 54,00

STUBA 42,00
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